[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2016
	№ 2073

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Список и описание границ избирательных участков, участков референдума, единых для всех выборов на
территории Боровичского муниципального района

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 29 мая 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для проведения   голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума на всех выборах, проводимых на территории Боровичского муниципального района, Администрация Боровичского муниципального района                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Список и описание границ избирательных участков, участков референдума, единых для всех выборов на территории Боровичского муниципального района, утвержденные постановлением       Администрации муниципального района от 18.01.2013 № 61, включив в      состав избирательного участка № 221 территорию садоводческого товарищества «Рассвет», д.5.
2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина
па